
Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire, 

du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 

Circuits primaires - Mesland / Veuves / Monteaux 

[1] Ne circule pas le mercredi [2] Circule uniquement le mercredi

S64 Mesland - Monteaux - Veuves

ALLER 

 VEUVES  Bourg 7.59 

 MONTEAUX  La Janverie 8.07 

 MONTEAUX  La Michollerie 8.10 

 MONTEAUX  Bourg 8.14 

 MONTEAUX  La Croix 8.15 

 MESLAND  La Boucherie 8.21 

 MESLAND  Pré Noir 8.25 

 MESLAND  Mairie (école) 8.32 

 MESLAND  Lotissement 8.34 

 MONTEAUX  Cimetière 8.36 

 MONTEAUX  École 8.40 

Horaires valables lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 

 du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 

RETOUR 

 MONTEAUX  École 16.20 

 MESLAND  Mairie (école) 16.30 

 MESLAND  La Boucherie 16.36 

 MESLAND  Pré Noir 16.40 

 MESLAND  Lotissement 16.45 

 MONTEAUX  Cimetière 16.47 

 MONTEAUX  La Croix 16.49 

 MONTEAUX  Bourg 16.50 

 MONTEAUX  La Janverie 16.56 

 MONTEAUX  La Michollerie 16.59 

 VEUVES  Bourg 17.07 




